СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

2023						с. Бакчар				      №Проект

О внесении изменений в решение Совета
Бакчарского сельского поселения от
17.10.2018 №16 «Об установлении Порядка формирования,
ведения и обязательного опубликования
перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального закона «О развитии малого
и среднего предпринимательства в
Российской Федерации»

 В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с законом от 22 июля 2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Внести в Решение Совета Бакчарского сельского поселения от 17.10.2018 г. № 16 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующие изменения:
     1) В пункт 1. Решения Совета Бакчарского сельского поселения от 17.10.2018 г. № 16 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  после слов «отчуждение недвижимого» дополнить словами «и недвижимого»;
     2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Совета Бакчарского сельского поселения.

Председатель Совета
Бакчарского сельского поселения                                                   А.В. Гусев

Глава Бакчарского сельского поселения	С.М. Приколота